
Администрация Дубовского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “  <2 У  ”  Ю С Л Д  2016 г. №  4^/5

О назначении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в 
генеральный план и правила землепользования и застройки М алоивановского сельского 

поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

В целях выявления общественного мнения и внесения предложений по внесению 
изменений и дополнений в генеральный план и правила землепользования и застройки 
Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской 
области, в соответствии со статьями 23, 24, 25, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, 
Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубовского муниципального 
района, Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений и дополнений в генеральный 
план и правила землепользования и застройки Малоивановского сельского поселения 
Дубовского муниципального района Волгоградской области.

2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний и 
ведению протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу 
публичных слушаний, главного специалиста - районного архитектора отдела по строительству, 
жизнеобеспечению и экологии администрации Дубовского муниципального района Гуляеву 
Софию Юрьевну.

3. Осуществить прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по внесению 
изменений и дополнений в генеральный план и правила землепользования и застройки 
Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской 
области по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка, ул. Верхняя, 
34.

4. Мероприятия по проведению публичных слушаний назначить на 29.08.2016г. в 17-00 
часов по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка, ул. Верхняя, 34 
(здание администрации).

5. Разместить данное постановление на информационных стендах Малоивановского 
сельского поселения, официальном сайте Дубовского муниципального района, опубликовать в 
Дубовской районной газете «Сельская Новь».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дубовского 
муниципального района


